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Zusammensetzung des 

Personalrat Grundschulen 
bei der Bezirksregierung Köln 

 
Jede an Schule tätige Person kann das Personalratsmitglied ihres Vertrauens frei wählen 
 

Name Vorname Funktion dienstlich privat 
Foit  Ute Vorsitzende 

 
Personalratsbüro: 

Börsenplatz 1; B 1116                              

t 0221 / 844523 

 t 0221 – 844523 

ute.foit@bezreg-koeln.nrw.de 
 

utefoit@netcologne.de 

Prenger-
Berninghoff 
 

Nadine 1. stellv. 
Vorsitzende 

KGS Franziskusschule, 

Erkelenz; Zehnthofweg 17 

t 02431 – 3080 

t 02431 - 973870 

nadine.prenger-

berninghoff@gmx.de 

Ritgens Doris 2. stellv. 
Vorsitzende 

Lindenschule Boscheln, Übach-

Palenberg 

Martin-Luther-Str.10                                           

t 02404 – 22811 

t 02405 - 4066030 

doris.ritgens@web.de 

Zieße-
Junghans 

Sandra 3. stellv. 
Vorsitzende 

GGS Geschwister-Scholl, Hürth 

Am Wiesengrund 30 

t 02233 – 6279597 

t 02233 - 6279597 

s.ziesse@gmx.de 

Schumacher Carmen Schriftführung KGS Feldstraße, Aachen 

Feldstraße 59 

t 0241 – 565209030 

t 0241 – 565209030 

carmen.schumacher@ymail.com 

Springmann-
Bergemann 

Julia Schriftführung GGS Kölner Straße, Köln 

Kölner Str.37 

t 02234 – 9117110 

t 0178 - 4973563 

julia@bergemann.com 

Duensing Johanne BPR-Mitglied GGS Garthestraße, Köln 

Garthestraße 20-24 

t 0221 - 9765360 

 

johanne.duensing@gmx.de 

Finklenburg Dietmar BPR-Mitglied KGS Wachtberg Villip Pech 

Villiper Hauptstraße 21                                                        

t 0228 - 324277 

t 0228 / 2494899 

dietmar.finklenburg@gmx.de 

 

Habeth-
Gaspari 

Ursula BPR-Mitglied KGS Annaschule, Alfter 

Am Herrenwingert 

t 02222 – 3036 

t 02227 - 924340 

ursula.habeth-gaspari@schule-

alfter.de 

Hecker Thomas BPR-Mitglied Goethe-Schule Wesseling  

Wilhelmstraße 1  

t 02236 - 948602 

 

Thomas.Hecker@web.de 

 

Knabel Silke BPR-Mitglied GGS Schule Kunterbunt, 50829 

Köln 

Kolkrabenweg 8-10 

t 0221 – 28557940 

t 0173 - 5289011 

silkeknabel@hotmail.de 
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Schmitz  
 

Andreas BPR- Mitglied GGS Heidkamp, Bergisch 

Gladbach 

Oberheidkamper Str. 92 

t 02202 – 36996 

t 02202 – 979729 

schmitz-pr@gmx.de 

Thiel Ulrike BPR-Mitglied GGS Berkum, Wachtberg, 

Stumpebergweg 5                        

t 0228 - 3915410 

t 0228 - 94772288                     

uli-thiel@web.de 

Wagner 
 

Imogen BPR-Mitglied 
 

GGS Münsterschule, Bonn                

Maarflach 7-13                                                    

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

imogen-wagner@gmx.de 

Zaki Denise BPR-Mitglied KGS Düppelstraße, Aachen 

Düppelstraße 19 

t 0241 / 505586 

t 0241 / 92139476 
 
denise.zaki@gmail.com 
 

Amann 
 
 

Hildegard Schwerbehinderten-
vertretung 

GGS Kerstensteinerschule, 

Leverkusen  

Kerschensteiner Str.2 

t 0214 / 868630c 

t 0221-7001177         
                                  
h.amann.sbv@outlook.de 
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